
Pædagog søges til daginstitutionen Bakkeskoven i
vuggestuen

Pædagog søges til Daginstitutionen Bakkeskoven i vuggestuen – 37 timer
Er du pædagog med lyst til at være i integreret institution med 20 vuggestuebørn og 60
børnehavebørn er det lige dig vi søger. Du skal have lysten til at skulle udvikle børn imellem 0-2 år. 
Om os
Daginstitutionen Bakkeskoven er en institution pr. 1. november 2024.
Vi søger en pædagog til en fast stilling på 37 timer i vores vuggestue med tiltrædelse den 1. juni
eller snarest derefter. 

Dagtilbud Nordvest består af 10 institutioner med forskellige institutionsformer: børnehaver,
integrerede institutioner og en specialgruppe under Lov om Social Service.

Bakkeskoven er en sammenlagt institution med to afdelinger. Denne ansættelse vil have base i
Bakken. Vi søger en pædagog, der ser mulighederne i samarbejdet på tværs – både i det daglige
og skal have lyst til at inddrage husets mange kompetencer og bidrage til et fælles fagligt
fundament.
Vi forventer, at du:

Er uddannet pædagog●

Har lyst til at arbejde med børn i alderen 0-6 år●

Har høj faglighed og lyst til faglig udvikling●

Kan bevare overblikket – også i pressede situationer●

Reflekterer over egen praksis og udvikler den i samarbejde med kollegaer●

Har en anerkendende og positiv tilgang – og gerne humor!●

Bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø og forældresamarbejde●

Ser det enkelte barns potentiale og støtter deltagelse i fællesskaber●

Tager ansvar for børns mestring og handlekompetencer●

Arbejder selvstændigt og samtidig bidrager til fællesskabet●

Er mødestabil, fleksibel og omstillingsparat●

Kan arbejde inden for hele åbningstiden (kl. 06.15–16.45) samt deltage i aftenmøder●

Har lyst til tværfagligt samarbejde med eksterne samarbejdspartnere●

At du har styr på børnesynet●

Børnenes og kollegaernes ønsker til dig:

Du vil lege – også i sandkassen●

Du vil trøste og danse●

Du griner med os●

Du hjælper, når vi har brug for det●

Vi tilbyder:

En børnegruppe med fokus på trivsel og små læringsmiljøer●

En engageret forældregruppe●

En fagligt stærk og engageret personalegruppe●

Fokus på det enkelte barns udviklingsmuligheder●

Hammer Bakker som nærmeste nabo●

Mulighed for kompetenceudvikling●

Vi forventer, at du i din ansøgning tager stilling til:

Hvordan du arbejder med relationsdannelse og sikrer en tryg og sund tilknytning til barnet●

Hvordan du arbejder med læring hele dagen – både i planlagte aktiviteter og i de spontane

øjeblikke 

●

Hvordan du vil styrke samarbejdskulturen mellem de forskellige afdelinger og vuggestuen til

børnehaven. 

●



 1.
Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse. Løn- og ansættelsesvilkår efter
gældende overenskomst mellem KL og BUPL.

Ansøgningsfrist: fredag d. 15/5-2026 kl. 12.00
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt d. 26/5-2026 imellem kl. 15-18 

Yderligere oplysninger:
Kontakt pædagogisk leder Annette Wittrup Christensen
 9982 5288
 witt-fb@aalborg.dk
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